
Fra:                                              Jan-Hugo Holten <jan.hugo@nmf.no> 
Sendt:                                        3. november 2023 14:34 
Til:                                               Postmottak OED 
Emne:                                        innspill etter flom og skred møtet på Hamar fredag 27. oktober 
  
Kategorier:                              Rød kategori 
  

Der vises til møtet der undertegnede var deltager. Grunnet ressurser har ikke NMF hatt tid til å gjøre 
veldig mye undersøkelser rundt NVE og departementet sin håndtering av flom skred så vår kommentar 
blir relativt kort. 
  
Kompetanse på ledernivå 
  
NMF mener lederrollen i ulike avdelinger i NVE må bekles av rett person med riktig og relevant 
kompetanse . 
  
Når det gjelder avd for skred og flom bekles denne idag av en person med naturforvalter utdannelse.  
NMF er godt trent i å vurdere egnethet og har tidligere og påpekt tendenser og trekk i norsk forvaltning 
der lederrollen bekles av generalister eller folk med helt annen bakgrunn enn det som har vært praksis . 
Eksempler er ansettelse av Ny Kystdirektør i både 2007(K.Slotsvik) og 2018 nåværende dir, samt ny 
sjøfartsdirektør i 2009( O. Akselen) 
  
NMF tviler ikke på at nåværende leder gjør så godt han kan men vi hadde ønsket mer geologi og 
hydrologi tyngde hos en skred og flom ansvarlig. Dette fordi dypere  faglig forståelse hos leder på kritiske 
samfunns roller er viktig. Skred og flom ansvar er en slik rolle.  
  
Skredfare i Moss  
  
NMF reagerer på at NVE ikke tar mer ansvar i saken om jernbanen I Moss. Det sies fra NVE at ansvar for 
skred I Moss er overlatt utbygger. Det er jo kanskje den verste og mest alvorlige svikt og bukken til 
Havresekken vi har registrert senere tid. 
  
NMF forventer at NVE og departementet kommer på banen i Moss asap for å sikre en trygg utbygging, 
evt stanse utbygging.  
  
Mer ressurser til NVE  
  
NMF har ikke oversikt over antall geologer i NVE men NMF støtter seg heller til geologer enn geoteknikk 
og forventer at NVE klarer skille disse fra hverandre.  Utover dette støtter NMF det krav som fra flere 
fremmøtte ble fremmet om mer ressurser til NVE.  
  
  
  
Med vennlig hilsen/Kind regards 
Norges Miljøvernforbund(NMF), Østlandskontoret 
Jan-Hugo Holten, Regionsansvarlig Østlandet   
Saksbehandler Maritime/Marine & Industrisaker  
Kontor/Besøksadr; Bråtengata 22 ,1515 Moss  

 Det er ikke ofte du mottar e-post fra jan.hugo@nmf.no. Finn ut hvorfor dette er viktig.  
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NMF øst kan og møtes regelmessig på utekontor i Oslo, Horten, Fredrikstad og Tønsberg 
Mobil/Cell; 0047 47832285 
mail, jan.hugo@nmf.no 
web, www.nmf.no 
 
Støtt oss i en evig kamp for et bedre miljø - http://www.nmf.no/medlem/ 
Enkel innmelding via sms: Send "miljø" til 2030  
medlemskontingent kr 200,- blir trukket fra din neste telefonregning. 
Kr 200 første året, ordinær 380,-  
Pensj./student 200,- 
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